
今回依頼分今回依頼分今回依頼分 

 

 

                                   No.16-002  

お得意様各位                                     2016 年 2 月吉日 

                                   コンビウィズ株式会社 

 

       JAPAN SHOP 2016出 展 の ご 案 内  

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

来る、 3 月 8 日（火）から 11 日（金）まで東京ビッグサイトにて「 JAPAN SHOP 2016 」 

（第 45 回店舗総合見本市）が下記の通り開催され弊社も出展致しますのでご案内させて頂きます。 

 

今年は例年より規模を拡大し、ベビー用品メーカーのコンビならではの快適でやさしい育児環境づくりの 

機能的でデザイン性にも優れた製品を多々ご紹介いたします。 

新製品として、次世代の小規模保育施設にも対応した「 Combi コンパクト沐浴ユニットMU31」を始

め、カラーを一新しリニューアルした「 Combi 沐浴ユニットMU22」、「 Combi 調乳ユニットCU22」 

といった保育園や病院施設等で役立つ製品に触れていただけます。 

さらに、 2016 年 4 月下旬発売予定の待望のトイレ設備新製品「 Combi 横型おむつ交換台 OK21F/W 」

をご紹介いたします。シートのサイドにこれまで置けなかったマザーズバッグや小物が置ける広々スペース

を設けたので、赤ちゃんから離れることなくさらに利便性も向上いたしました。 

また、昨年末に発刊した赤ちゃん連れのママ達の施設でのトイレの不満や「あったらいいな」の声をまと

めた「赤ちゃん連れに優しいトイレ環境のガイドブック～The planning Book of Public Toilet～」を配布い

たします。それをもとに今年も新たなトイレ空間のご提案、ベビー休憩室、外食店舗向け製品等、お子様連

れでの外出時の様々なシーンでお役立てできる製品の数々をご提案させていただきます。 

 

JAPAN SHOP 2016 招待券を同送させて頂きますので、この機会に万障お繰り合わせの上 

是非ご来場賜りますよう、心よりお待ち申し上げております。 

 

また、ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 

敬具 

 

＜ 記 ＞ 

 

 

 

 

 

【名   称】 JAPAN SHOP 2016( 第 45 回店舗総合見本市） 

【日   時】 2016 年 3 月 8 日（火）～ 3 月 11 日（金） 10 ： 00 ～ 17 ： 00  

（最終日のみ 16 ： 30 ） 

【会   場】東京ビッグサイト東 4 ・ 5 ホール（有明；東京国際展示場） 

【弊社ブース】 JS-4301  ※コンビウィズのブースは東４ホール入口すぐ右側です。 

 


